

# **FBJI Holding ApS**

Skovskellet 21, 2840 Holte

CVR-nr. 21 76 96 81

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Finn Baden-Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBJI Holding ApS Skovskellet 21 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 76 96 81
	Stiftet: 19. maj 1999
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Finn Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.150 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-191.949</b>	<b>-211.954</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.662.989	1.715.310
Indtægt af kapitalinteresse	0	-124.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	418.964	372.892
Andre finansielle indtægter	930.846	670.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-532.042</u>	<u>-1.070.957</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.288.808</b>	<b>1.351.688</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-138.534</u>	<u>52.712</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.150.274</u></b>	<b><u>1.404.400</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-337.011	-407.253
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.715</u>	<u>-688.347</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.150.274</u></b>	<b><u>1.404.400</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.768.877	13.605.888
4 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.768.877</u>	<u>13.605.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.768.877</u></b>	<b><u>13.605.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	112.773
Andre tilgodehavender	<u>13.254.789</u>	<u>11.144.981</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.254.789</u>	<u>11.257.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.555.411</u>	<u>52.414.356</u>
Værdipapirer i alt	<u>52.555.411</u>	<u>52.414.356</u>
Likvide beholdninger	<u>2.420.754</u>	<u>2.494.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.230.954</u></b>	<b><u>66.166.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.999.831</u></b>	<b><u>79.772.712</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.833.237	4.170.248
Overført resultat	68.713.850	68.726.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.172.087</b>	<b>75.521.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.424	67.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.795.347	3.283.571
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.973	0
Anden gæld	900.000	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.827.744	4.250.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.827.744</b>	<b>4.250.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.999.831</b>	<b>79.772.712</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.577.501	69.414.912	2.500.000	76.617.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-407.253	-688.347	2.500.000	1.404.400
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	4.170.248	68.726.565	2.500.000	75.521.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.011	-12.715	2.500.000	2.150.274
	<b>125.000</b>	<b>3.833.237</b>	<b>68.713.850</b>	<b>2.500.000</b>	<b>75.172.087</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.842	17.190
Andre finansielle omkostninger	<u>510.200</u>	<u>1.053.767</u>
	<b><u>532.042</u></b>	<b><u>1.070.957</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>138.534</u>	<u>-52.712</u>
	<b><u>138.534</u></b>	<b><u>-52.712</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	<u>8.935.640</u>	<u>8.935.640</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>8.935.640</u></b>	<b><u>8.935.640</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2022	6.670.248	4.954.938
Årets resultat	1.662.989	1.715.310
Udbytte	<u>-4.500.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>3.833.237</u></b>	<b><u>4.670.248</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>12.768.877</u></b>	<b><u>13.605.888</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baden-Jensen Ejendomme A/S	Ballerup	100 %

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2022	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2022	-500.000	-124.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-375.999
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-500.000</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
e-flow A/S	Ballerup	18 %

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>52.555.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-483.305</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS, CVR-nr. 37 54 85 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
